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امی زگارت، پژوهشگر موسسه هوور ایالات متحده در مقاله ای با عنوان »فاجعه 
اطلاعاتی اسرائیل« که در وب سایت فارن افرز منتشر شده، به بررسی افتضاح 
یم صهیونیستی در جریان نبرد »طوفان  الاقصی«  اطلاعاتی نهادهای مسئول رژ
پرداخته است. این مقاله که با سوگیری شدید صهیونیستی به رشته تحریر 
ی جنایات اسرائیلی ها بسته است؛ اما نکته مهم  درآمده، چشمان خود را رو

آن اعتراف به شکست فاجعه بار اطلاعاتی اسرائیل است. 
یستی« ویرانگر حماس، سبب شکل گیری خشن ترین و جدی ترین  حمله »ترور
کنون حداقل 1000  یخ اسرائیل در نیم قرن گذشته شده است. تا درگیری تار
ی نجومی  اسرائیلی )و 14 شهروند آمریکایی( کشته شده اند؛ عددی که آمار
« کوچکی به شمار می رود و معادل 30 هزار آمریکایی به شمار  برای چنین »کشور
می رود. 2900 اسرائیلی دیگر نیز مجروح شده اند و حدود 150 نفر دیگر نیز 
»گروگان« گرفته شده اند. به علاوه دست کم 900 فلسطینی نیز در نوار غزه جان 
خود را از دست داده و 4500 نفر دیگر زخمی شده اند. احتمال افزایش این 
تعداد وجود دارد. بنیامین نتانیاهو اعلام جنگ کرده، دست به حملات 
کم فلسطینی تحت کنترل حماس  هوایی مرگبار به نوار غزه زده- منطقه پرترا
که 16 سال است از سوی مصر و اسرائیل محاصره شده- و قول داده است 
که دژهای حماس را به ویرانه تبدیل کند. با بارش موشک های حماس بر 
شهرهای اسرائیل، بمباران غزه از سوی اسرائیل و تهدید جنگجویان حماس به 
اعدام گروگان ها، نگرانی  از آتش افکنی گسترده منطقه ای افزایش یافته است. 
یادی درباره جنگ وجود دارد و پیش بینی  در این روزهای اولیه، هنوز ابهام ز
دقیق چگونگی وقوع درگیری دشوار است اما یک مورد از قبل مشخص است؛ 
ی پیشرفته  ی غزه که با فناور حمله حماس غافلگیرکننده بود. دیوار مرز
ی اسرائیل ساخته شده بود، به راحتی و به سرعت  و چندین میلیارد دلار
کی است جنگجویان حماس از سلاح های  شکسته شد. گزارش های اولیه حا
غیرپیچیده و ابزارهایی مانند پهپاد، بولدوزر و بمب های ارزان قیمت استفاده 
، موتورسیکلت و ماشین گلف انجام  گلایدر کرده اند و حمل ونقل آنها با پارا
گرفته است. البته گزاره مذکور اصلا به این معنا نیست که با یک عملیات 
یا انجام شده  ی روبه رو هستیم. این حمله از طریق هوا، زمین و در آماتور
است و مهاجمان برای تصرف چندین مکان و کشتن افراد دست به حمله 
همزمان زده اند. این نوع عملیات پیچیده و در مقیاس بزرگ به برنامه ریزی، 
هماهنگی، زمان و تمرین دقیق نیاز دارد اما مسئولان اسرائیلی متوجه این 

اقدامات نشده بودند. 
یستی موسوم  یاد است. اگرچه کشف حملات ترور شدت این شکست بسیار ز
به »گرگ های تنها« بسیار دشوار است، اما توطئه های بزرگ تر احتمالا سبب 
جا ماندن ردپاهای دیجیتال و دیگر سرنخ های گویا می شوند. علاوه بر این، 
یداد دور از ذهن نبود که از سوی  احتمال حمله حماس به اسرائیل یک رو
دشمنان ناشناخته مستقر در سرزمین های دور ایجاد شده باشد، بلکه یک 
یست های بدنام همسایه« آنها را طراحی  اقدام بسیار محتمل بود که »ترور
ی بود که مقامات  کرده اند. حمله حماس دقیقا بدترین سناریوی فاجعه بار
اطلاعاتی و دفاعی اسرائیل قرار بود نگران آن باشند، برای آن برنامه ریزی و 

از وقوع آن جلوگیری کنند. 
ی  « به طور فاجعه بار ی نیست که در آن یک »کشور البته این حمله اولین بار
متوجه تهاجم دشمنان نمی شود، کمااینکه ژاپن در سال 1941 حمله مرگبار 
یایی آمریکا در  ی در بر انجام داد، ناوگان نیرو غافلگیرانه ای را به پرل هار
اقیانوس آرام را نابود کرد و سبب شد فرانکلین روزولت، رئیس جمهور وقت 
آمریکا اعلام جنگ کند. همین حمله پرل هاربر بود که درنهایت سبب تاسیس 
سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( شد. سیا و سایر آژانس های اطلاعاتی 
ایالات متحده هم 23 فرصت را برای توقف توطئه 11 سپتامبر القاعده که جان 
نزدیک به سه هزار نفر را گرفت، ایالات متحده را به شوک فرو برد و به جنگ در 
افغانستان و عراق منجر شد، از دست دادند. خود اسرائیل نیز تقریبا 50 سال 
ی در تعطیلات یهودیان  ی که نیروهای مصری و سور پیش غافلگیر شد؛ روز

« حمله کردند و آتش جنگ یوم کیپور را شعله ور ساختند. به این »کشور
گرچه هر حمله غافلگیرکننده ای منحصربه فرد است اما آنها دو ویژگی  ا
مشترک دارند: اولا رویدادهایی بسیار تاثیرگذار و دارای پیامدهای ژئوپلیتیکی 
پی درپی و بلندمدت هستند و ثانیا هرگز واقعا غافلگیرکننده به شمار 
ئم  نمی روند. کالبدشکافی های بعدی همیشه نشان می دهند که علا

هشداردهنده وجود داشته اند اما قبل از وقوع فاجعه به سختی می توان آنها 
کنون وجود دارد، این است که چرا این نشانه ها  را شناسایی کرد. سوالی که ا

نادیده گرفته شده اند و چگونه دفعه بعد بهتر عمل کنیم. 
در روزهای آینده، قطعا در تحقیقات مشخص خواهد شد که اسرائیل چه 
اشتباهی انجام داده است و تل آویو )و بقیه جهان( باید چه درس هایی 
بگیرند. برای نیل به این هدف، تحلیلگران باید تعیین کنند که آیا این 
سازمان های اطلاعاتی بودند که شکست خوردند یا اینکه افسران اطلاعاتی 
برنامه های حماس را فاش ساختند اما سیاستگذاران به آنها بی توجهی 
کردند؟ آنها باید مشخص سازند که آیا آژانس های اطلاعاتی اسرائیل متوجه 
تغییر قابلیت های حماس شده بودند یا نه به علاوه می بایست تاثیر بالقوه 
بحران سیاسی داخلی اسرائیل بر برداشت ها و اقدامات دشمنان را نیز 
ی باید مشخص  تعیین کنند. اتکای بیش ازحد مسئولان اسرائیلی بر فناور
شود. درنهایت آنها باید بفهمند که حماس چه چیز را در این میان به طور 

ی درست انجام داده است.  فاجعه بار

   سوالاتباز
یم با آن مواجه است، این است که آیا این فاجعه اطلاعاتی  اولین سوالی که رژ
در درجه اول محصول شکست در هشدار به شمار می رود یا شکست در 
یت شماره یک سازمان های اطلاعاتی جلوگیری از غافلگیری  اقدام؟ مامور
راهبردی است؛ اما برای موفقیت هشدارها، تنها به صدا درآوردن زنگ خطر 
از سوی جمع آوری کنندگان و تحلیل کنندگان اطلاعات کافی نیست. در این 
میان، سیاستگذاران نیز باید دست به اقدام بزنند. مثلا هفته ها قبل از حمله 
روسیه به اوکراین، سازمان های اطلاعاتی ایالات متحده موج بی سابقه ای از 
ارائه هشدارهای اطلاعاتی دقیق درباره حمله قریب الوقوع پوتین منتشر کردند. 
بااین حال حتی ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین نیز این هشدارها 
را باور نکرده بود. شجاعت زلنسکی در زیرآتش جنگ الهام بخش جهان و 
اطلاعات هم از زمان شروع جنگ برای کمک به اوکراین و ایجاد وحدت در 
گر زلنسکی  میان متحدان آن بسیار مهم بوده است اما سوال این است که ا
و دیگر رهبران جهان در پاسخ به هشدارهای اطلاعاتی داده شده قبل از وقوع 
یخ چه شکل  - یا متفاوتی- را انجام می دادند، تار فاجعه، اقدامات بیشتر

متفاوتی به خود می گرفت؟
ی معادله بود. برای درک  کنون گفته شد مربوط به جنبه سیاستگذار آنچه تا
ی  بهتر جنبه اطلاعاتی شکست اسرائیل، کارشناسان باید فرآیند جمع آور
و تجزیه وتحلیل اطلاعات را بررسی کنند- و همچنین نقاط کور مسئولان 
اطلاعاتی را نیز مطالعه کنند. یک نقطه خوب برای شروع این است که بپرسیم 
آیا سازمان های اطلاعاتی اسرائیل به اندازه کافی بر درک تغییرات ناپیوسته 
متمرکزشده بودند یا نه؟ منظور از این تغییرات ناپیوسته زمانی است که رفتار 
یخ  گهانی از گذشته می شود. افراد تمایل دارند تار یگر باعث گسست نا یک باز
را راهنمای خوبی برای آینده فرض کنند. این گزاره اغلب درست است، اما 
کی هم اشتباه باشد - به همین دلیل است که شناسایی  می تواند به طور خطرنا

شاخص های تغییر ناپیوسته یک کار اطلاعاتی سخت و حیاتی است. 
این مشکل جدید نیست. در بحران موشکی کوبا در سال 1962، آژانس های 
ی  جاسوسی ایالات متحده مجموعه ای از اطلاعات را درطول ماه ها جمع آور
ی به مقصد کوبا ارسال  کردند که نشان می داد محموله های تسلیحاتی شورو
می شوند اما سازمان های مذکور به این نتیجه رسیده بودند که مقامات 
ی جرات نمی کنند موشک های هسته ای را در آنجا قرار دهند، زیرا  شورو
ی را در کشورهای خارجی انجام نداده بودند اما زمانی  قبلا هرگز چنین کار
ی از استقرار سایت های  که هواپیماهای جاسوسی یو 2 شواهد غیرقابل انکار
موشکی هسته ای در کوبا یافتند؛ مقامات اطلاعاتی ایالات متحده متوجه 
اشتباه خود شدند. در اتفاق اخیر نیز حماس با پیچیدگی و مقیاسی بسیار 
بیشتر از هر زمان دیگری به اسرائیل حمله کرد؛ یک تغییر عظیم و ناپیوسته. 
گاه از این  تشخیص این نکته مهم است که آیا آژانس های اطلاعاتی اسرائیل آ

گر چنین است، چرا.  تغییر بوده اند یا اینکه متوجه آن شده اند و ا
حماس تنها نهادی نیست که مقامات اطلاعاتی اسرائیل ممکن است درمورد 
آن اشتباه کرده باشند. اطلاعات اسرائیل ممکن است در درک خود این کشور 
کام بوده باشد. سازمان های اطلاعاتی، به ویژه در کشورهای دموکراتیک،  نیز نا
جمع آوری و تحلیل اطلاعات خود را بر درک دشمنان خارجی متمرکز می کنند 
اما سیاست داخلی و مشکلات موجود در آن می تواند دشمنان را جسور کند 

یسک- پاداش آنها را تغییر دهد.  و محاسبات ر
درک »آنها« برای مقامات اطلاعاتی کافی نیست؛ آنها همچنین باید »ما« 
ک و مشخص کنند که رخدادهای درون یک کشور چگونه می تواند  را ادرا
کات و رفتار دشمن را تغییر دهد، مثلا سازمان های اطلاعاتی اسرائیل  ادرا
گاه نبوده باشند که آیا بحران سیاسی بی سابقه  ممکن است از این نکته آ
ک  شده است  داخلی کشورشان توسط دشمنان اسرائیل، ازجمله حماس ادرا
؟ به علاوه بحران مذکور ممکن است به موفقیت حمله حماس نیز  یا خیر
کمک کرده باشد. طرح پیشنهادی بنیامین نتانیاهو برای انجام اصلاحات 
اساسی در قوه قضائیه اسرائیل، جامعه این کشور را آشفته کرد و به شکل گیری 
اعتراضات عمومی گسترده منجر شد. صدها نفر از نیروهای ذخیره نظامی 
اعلام کردند در صورت تصویب اصلاحات قضایی از حضور در خدمت 
ی خواهند کرد. کارشناسان باید این سوال را مطرح کنند که  ی خوددار سرباز
کات جامعه اسرائیل و همچنین  ی بر ادرا آیا این آشفتگی داخلی با تاثیرگذار
، سبب  فرسوده ساختن قابلیت های اطلاعاتی و آمادگی نظامی این کشور

؟  « شده است یا خیر تضعیف بازدارندگی این »کشور
روش های اطلاعاتی اسرائیل باید بررسی شود؛ به ویژه این نکته که آیا 
ی تکیه می کنند یا  سازمان های اطلاعاتی اسرائیل بیش ازحد به فناور
ی های نوظهور سبب متحول شدن جهان و همچنین توانایی  ؟ فناور خیر
، سرعت  سازمان های اطلاعاتی برای ادراک آن شده اند. آنها تهدیدهای بیشتر
، مشتریان بیشتر خارج از دولت ها که به اطلاعات  ، داده های بیشتر بیشتر
نیاز دارند و رقبای بیشتری را در عرصه اطلاعات منبع باز ایجاد کرده اند. 
ی های  ی، آژانس های اطلاعاتی باید سریع تر و بهتر فناور در این عصر فناور

جدید را برای ایجاد بینش درک و از آنها استقبال کنند. 
یسک هایی نیز دارند. مهم ترین خطر این است  اما این ابزارها علاوه بر مزایا، ر
که سازمان های جاسوسی ممکن است درنهایت به اطلاعاتی که به دست 
آوردن، اندازه گیری و تجزیه وتحلیل آنها با استفاده از ابزارهای فنی آسان تر 
ی آنها دشوارتر و تعیین  است، وزن بیشتری دهند و به اطلاعاتی که جمع آور
یادی ننهند. مثلا علت اینکه سازمان های  کمیت آن غیرممکن است، وقع ز
اطلاعاتی ایالات متحده توانایی های نظامی روسیه را قبل از شروع جنگ با 
اوکراین دست بالا گرفته و در مقابل قابلیت ها اوکراین را دست کم گرفتند، 
یابی اراده برای جنگ است.  این بود که شمارش تانک ها و نیروها آسان تر از ارز
ی چیزهایی که قابل شمارش بود،  ، سازمان های اطلاعاتی رو به عبارت دیگر

یادی کرده بودند.  حساب ز
دولت اسرائیل به پیچیدگی فناورانه خود معروف است، مثلا اسرائیل به 
گزارش نیویورک تایمز در سال 2021، دانشمند برتر هسته ای ایران را درحال 
یلای خود بود، با استفاده از یک مسلسل کنترل از راه دور  رانندگی از مبدأ و
مجهز به هوش مصنوعی که از طریق ماهواره کار می کرد و درکنار جاده قرار 
گرفته بود، ترور کرد. تحقیقات درباره حمله غافلگیرانه حماس باید مشخص 
سازند که توانایی فنی اسرائیل تا چه حد ممکن است سبب ایجاد نقاط کور 

ی و تحلیل اطلاعات شده باشد.  جمع آور
تحلیلگرانی که به مطالعه این حمله غافلگیرکننده می پردازند، نباید فقط 
بر اشتباهات اسرائیل تمرکز کنند. به نظر می رسد این حمله همچنین یک 
موفقیت بزرگ ضدجاسوسی برای حماس به شمار می رود و کارشناسان باید 
مشخص سازند که حماس چه چیزی را درست انجام داده است. آنها باید 
تعیین کنند که این گروه چگونه موفق شده است، چنین عملیات پیچیده و 
یس های اطلاعاتی جهان مخفی نگه دارد.  گسترده ای را از یکی از بهترین سرو
البته این امکان وجود دارد که حماس بیشتر خوش شانس بوده باشد تا ماهر 
و مقصر شکست واقعا خود اسرائیل بوده و حماس برای پنهان کردن اهداف 
یا توانایی های خود هیچ کار قابل توجهی انجام نداده باشد. مثلا تحقیقات 
ی  یست های القاعده برای موفقیت نیاز من در 11 سپتامبر نشان داد که ترور
به طرح های ضد جاسوسی خیالی یا حتی نامه ای جعلی ندارند. آنها فقط 
به این اصل نیاز داشتند که سیا و اف بی آی مانند همیشه عمل کنند. پس 
یستی در دهه 90 میلادی،  از پایان جنگ سرد و شدت یافتن تهدیدات ترور
،  انگیزه و فرهنگ خود را برای شناسایی و  این سازمان ها نتوانستند ساختار
شکست یک دشمن جدید تطبیق دهند. درنتیجه، سیا و اف بی آی نزدیک 
به دوجین فرصت را برای نفوذ و احتمالا توقف توطئه 11 سپتامبر از دست 
یست مظنون را که در یک  دادند، مثلا در اوایل سال 2000، افسران سیا دو ترور
جلسه برنامه ریزی القاعده در مالزی شرکت می کردند شناسایی کردند، نام 

کامل آنها را فهمیدند و متوجه شدند یکی ویزای ایالات متحده دارد و دیگری 
به آمریکا سفر کرده است. بیش از 50 نفر از مقامات سیا به این اطلاعات 
دسترسی داشتند، اما هیچ یک از آنها برای بیش از یک سال این موضوع 
را به وزارت امور خارجه یا اف بی آی اطلاع نداد. یکی از دلایل اصلی این 
، هیچ آموزش رسمی، فرآیند روشن یا  شکست آن است که قبل از 11 سپتامبر
یست های  اولویتی برای هشدار دادن به سایر سازمان های دولتی درباره ترور

کی- که ممکن است به ایالات متحده سفر کنند- وجود نداشت.  خطرنا
دو فرد مذکور همان هایی بودند که پرواز شماره 77 امریکن ایرلاینز را به 
گون کوبیدند. آنها برای ماه ها نقشه ای را برای انجام این کار  ساختمان پنتا
ک ایالات متحده پنهان  طراحی کرده بودند، آن هم درحالی که در داخل خا
شده و از نام واقعی خود در اسناد مختلف ازجمله قرارداد اجاره، کارت های 
ی و فهرست تلفن سن دیگو استفاده کرده بودند. آنها حتی با چندین  اعتبار
یسم اف بی آی تماس گرفته و در یک مقطع هم با  هدف تحقیقاتی ضدترور
یک خبرچین اف بی آی زندگی کرده بودند؛ البته همه این رخدادها از دید 
نهادهای اطلاعاتی پنهان مانده بود. در داخل اف بی آی، رویه ها و توانایی های 
ی که در یک گزارش داخلی بسیار  یسم بسیار عقب مانده بود؛ به طور ضدترور
محرمانه که کمی قبل از 11 سپتامبر منتشر شده بود، تمامی 56 دفتر میدانی 

اف بی آی در ایالات متحده نمره ناموفق گرفته بودند. 

   گذشتهوآینده
کنون زمان تمرکز بر حال- و نه گذشته- است. اسرائیل در جنگ است و  ا
ی آن یافتن راهی برای نیل به صلح، امنیت و بهبود وضعیت است.  وظیفه فور
هنگامه مناسب برای بررسی کامل چرایی موفقیت یک حمله غافلگیرانه 
ی فروکش کرده باشد. اما تل آویو درنهایت باید آنچه  زمانی است که تهدید فور
را که اتفاق افتاده بررسی کند. کنکاش گذشته، به طور نظام مند، متفکرانه و 
ی است.  مستقل درجهت ایجاد آینده ای امن تر برای اسرائیل و مردم آن ضرور
پاسخ به این سوالات برای ایالات متحده نیز ضروری خواهد بود. در چشم انداز 
، اطلاعات آمریکا هرگز مهم تر از این نبوده  تهدید پیچیده و نامطمئن امروز
است. واشنگتن باید شکست های اسرائیل را مطالعه کند تا آنها را تکرار نکند. 

نهادهای امنیتی شاید تهدید حماس را دست کم گرفته باشند

فاجعه اطلاعاتی اسرائیل
سجادعطازاده

مترجم

۰9398888۶99

WWW.FDN.IR
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صدای نخبگان
 نگاه جوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره  33/1402/ش
یرسازی و  فراخوان تجدید مناقصه عمومی دومرحله ای عملیات ز

ین جدول گذاری و آسفالت معابر شهرک صنعتی اسفرور
ــه  ــر دارد مناقص ــن در نظ ــتان قزوی ــی اس ــهرک های صنعت ــرکت ش 1- ش
عمومی دومرحله ای شماره )2002001085000033( را از طریق سامانه 
ی  تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزار
یافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و  مناقصه از در
کات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  بازگشایی پا

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
یخ انتشار در سامانه چهارشنبه 1402/07/26 ساعت 15 می باشد. 2- تار
3- آخرین مهلت خرید اسناد مناقصه تا ساعت 15 روز چهارشنبه 

1402/08/03
4-  آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت تا ساعت 15 روز شنبه 

1402/08/13
5- آخرین مهلت تسلیم ضمانتنامه )فیزیکی( به کارفرما ساعت 10 

روز یکشنبه 1402/08/14
کات الف و ب در ساعت 11روز یکشنبه  6- زمان بازگشایی پا

1402 /08 /14
کت ج در ساعت 9روز یکشنبه 1402/08/21 7- زمان بازگشایی پا

یافت اطلاعات  8-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت در
کت ها بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا

:  قزوین، بلوار امیر  شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین واقع در

، مجتمع ادارات پونک  کبیر
کدپستی: 3414945197  تلفن تماس: 33692770 – 028، سایت 

www.qazviniec.ir :اینترنتی
ــر اساس فهرست  ــال است که ب ی ــرآورد: 36.154.831.036 ر 9-مبلغ ب

بهای راه و باند سال1402 محاسبه گردیده است.
یال می باشد. 10- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:1.810.000.000 ر

11- مدت قرارداد:   3 ماه 
  12-  محل اجرای پروژه: شهرک صنعتی اسفرورین  واقع در کیلومتر 

کستان به دانسفهان  17 جاده تا
13– شرایط شرکت کنندگان: دارا بودن رتبه 5 راه از سوی معاونت 
ی  برنامه ریزی و نظارت راهبردی و گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکار
و همراه با رضایتنامه و صورتجلسه تحویل که پیمانکار رأسا با 
دستگاه های اجرایی )طبق تعریف ماده 5 قانون مدیریت خدمات 

ی( طی مدت 10 سال گذشته منعقد نموده باشد.  کشور
ی با این شرکت درصورت  تبصره: پیمانکاران دارای سابقه همکار
یابی )پیوست اسناد مناقصه( از کارفرما  اخذ 80 امتیاز از فرم ارز
می توانند در مناقصه شرکت نمایند، بدیهی است عدم کسب 
امتیاز مذکور به منزله عدم صلاحیت لازم مناقصه گر جهت شرکت 

در مناقصه می باشد.
روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین
شماره شناسه 1584389

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سهیل صادقی شجاع فرزند حسنعلی به شماره 
شناسنامه 1740764293 صادره از اهواز مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران 
صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 139311504294 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج 
به نشانی کرج –انتهای رجایی شهر –تقاطع بلوار موذن و استقلال-صندوق پستی 

31485-313 ارسال نماید. 

کبر به  مدرک فارغ التحصیلی )دانشنامه( اینجانب پرنیا علی اصغرزاده رابعی فرزند ا
ی صادره از دانشگاه آزاد  شماره ملی  1552250881 در مقطع کارشناسی رشته پرستار
اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه  به نشانی مراغه - اتوبان شهید درخشی 

-دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ابوذر دانشی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 
یست علوم گیاهی صادره از واحد  1592صادره از جیرفت در مقطع کارشناسی رشته ز
دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک )گواهی موقت و دانشنامه( را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

جیرفت ارسال نماید.

مدرک تحصیلی اینجانب مسعود نفری فرزند احمد به شماره شناسنامه 0010735313 
ی صنعتی  ی و مواد – متالورژ صادره از تهران مقطع کارشناسی رشته مهندسی متالورژ
صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 129311501272 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج 
به نشانی کرج – انتهای رجایی شهر – تقاطع بلوار موذن و استقلال – صندوق پستی 

31485-313 ارسال نماید.

کلیه مدارک شامل کارت، برگ سبز و سند خودرو پژو 206 مدل 99 به رنگ سفید به 
شماره موتور B 0079210 167 و به شماره شاسی NAAP 13 FE 9 LJ 040598 و به شماره 
ک 14 – 812 د 13 به نام کاوه جاسب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. پلا

ی سیستم: پراید تیپ جی تی ایکس ای رنگ  سند کمپانی و کارت خودرو سوار
سفید روغنی مدل 1384  به شماره انتظامی ایران 22  391 /ه37  و شماره شاسی  
: 01093212   به مالکیت آقای اصغرجابری راشد به  S1412284472259 و شماره موتور

کد ملی 3990167022مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


